
Celkové 
por.

Meno Priezvisko Nar. Kat. Št.č. Klub Výsledný čas

1 Piotr Havezga 1983 M10 18 LUKS KROSNIANSKA 00:33:46
2 Konrad Dziedzic 1995 M10 20 Team Kramarz 00:33:49
3 Kamil Skiba 1980 M10 26 PTG Sokol Tarnow 00:37:20
4 Roman Bak 1986 M10 34 Baki Team Vranov 00:37:31
5 Maroš Bak 1988 M10 33 Baki Team Vranov 00:37:46
6 Martin Kormaník 1989 M10 38 MBO Strážske 00:38:06
7 Rastislav Skubeň 1981 M10 35 Forrest Gump Košice 00:38:21
8 Miroslav Smetana 1964 M10 37 MŠK Spartak Medzilaborce 00:39:30
9 Jozef Štefanišin 1969 M10 39 Obec Breznica 00:40:05
10 Lukáš Franko 1992 M10 8 Spider Porubka 00:40:52
11 Nataliia Malaia 1982 W10 17 Malyy team Uzgorod 00:41:30
12 Martin Parilák 1980 M10 25 Klub bežcov Stropkov 00:43:32
13 Roman Popik 1983 M10 1 Stropkov 00:44:02
14 Zuzana Iľovová 1988 W10 19 Stropkov 00:45:32
15 Róbert Adamečko 1981 M10 9 Svidník 00:45:36
16 Filip Čižmár 1999 M10 23 Lužany pri Topli 00:46:53
17 Mikuláš Jurčišin 1958 M10 16 Prepletaj nôžkami 00:47:16
18 Ján Mitník 1983 M10 40 Moravany 00:47:31
19 Ľubomír Kičin 1959 M10 36 Košice 00:47:51
20 Gabriel Sabo 1961 M10 24 VVS Michalovce 00:47:58
21 Kamil Korekáč 1974 M10 30 ZŠ Hrnčiarska 795/61, Stropkov 00:48:13
22 Norbert Šak 1978 M10 7 STEMI Slovakia 00:48:25
23 Dávid Kovaľ 1998 M10 15 Svidník 00:48:26
24 Ivan Kolečava 1979 M10 29 Svidník 00:48:38
25 Alexandra Balogová 1997 W10 43 BŠK Prešov 00:49:31
26 Ľubomír Glinský 1983 M10 32 KB Stropkov 00:50:15
27 Peter Dosedla 1975 M10 31 EXPRESS PEOPLE RUN 00:50:58
28 Radka Balogová 1999 W10 44 BŠK Prešov 00:50:59
29 Jozef Tirko 1986 M10 21 Stropkov 00:53:30
30 Ivana Šafranková 1977 W10 42 Stropkov 00:54:13
31 Radko Kmiť 1974 M10 22 Stropkov 00:55:51
32 Samuel Skuban 1996 M10 27 Svidník 00:56:40
33 Katarina Kostikova 1997 W10 2 Svidník 00:58:22
34 Vladimír Kostík 1966 M10 0 Svidník 00:58:22
35 Veronika Balková 1984 W10 0 Stropkov 00:59:28
36 Ľubomír Sluk 1981 M10 0 Svidník 01:00:35
37 Valéria Kimáková 1968 W10 0 Stropkov 01:02:21
38 Stela Benková-Rybárová1997 W10 0 Svidník 01:05:37
39 Aurélia Vidiščáková 1977 W10 0 Stropkov 01:06:17
40 Marta Ivančová 1967 W10 0 Šarišský Štiavník 01:08:38

Výsledková listina IV. ročníka Stropkovskej "10"



Celkové 
por. Meno Priezvisko Nar. Kat. Klub Výsledný čas

1 Piotr Havezga 1983 M10 LUKS KROSNIANSKA 00:33:46
2 Konrad Dziedzic 1995 M10 Team Kramarz 00:33:49
3 Kamil Skiba 1980 M10 PTG Sokol Tarnow 00:37:20
4 Roman Bak 1986 M10 Baki Team Vranov 00:37:31
5 Maroš Bak 1988 M10 Baki Team Vranov 00:37:46
6 Martin Kormaník 1989 M10 MBO Strážske 00:38:06
7 Rastislav Skubeň 1981 M10 Forrest Gump Košice 00:38:21
8 Miroslav Smetana 1964 M10 MŠK Spartak Medzilaborce 00:39:30
9 Jozef Štefanišin 1969 M10 Obec Breznica 00:40:05
10 Lukáš Franko 1992 M10 Spider Porubka 00:40:52
12 Martin Parilák 1980 M10 Klub bežcov Stropkov 00:43:32
13 Roman Popik 1983 M10 Stropkov 00:44:02
15 Róbert Adamečko 1981 M10 Svidník 00:45:36
16 Filip Čižmár 1999 M10 Lužany pri Topli 00:46:53
17 Mikuláš Jurčišin 1958 M10 Prepletaj nôžkami 00:47:16
18 Ján Mitník 1983 M10 Moravany 00:47:31
19 Ľubomír Kičin 1959 M10 Košice 00:47:51
20 Gabriel Sabo 1961 M10 VVS Michalovce 00:47:58
21 Kamil Korekáč 1974 M10 ZŠ Hrnčiarska 795/61, Stropkov 00:48:13
22 Norbert Šak 1978 M10 STEMI Slovakia 00:48:25
23 Dávid Kovaľ 1998 M10 Svidník 00:48:26
24 Ivan Kolečava 1979 M10 Svidník 00:48:38
26 Ľubomír Glinský 1983 M10 KB Stropkov 00:50:15
27 Peter Dosedla 1975 M10 EXPRESS PEOPLE RUN 00:50:58
29 Jozef Tirko 1986 M10 Stropkov 00:53:30
31 Radko Kmiť 1974 M10 Stropkov 00:55:51
32 Samuel Skuban 1996 M10 Svidník 00:56:40
34 Vladimír Kostík 1966 M10 Svidník 00:58:22
36 Ľubomír Sluk 1981 M10 Svidník 01:00:35

Výsledková listina IV. ročníka Stropkovskej "10"

Kategória Muži



Celkové 
por. Meno Priezvisko Nar. Kat. Klub Výsledný čas

11 Nataliia Malaia 1982 W10 Malyy team Uzgorod 00:41:30
14 Zuzana Iľovová 1988 W10 Stropkov 00:45:32
25 Alexandra Balogová 1997 W10 BŠK Prešov 00:49:31
28 Radka Balogová 1999 W10 BŠK Prešov 00:50:59
30 Ivana Šafranková 1977 W10 Stropkov 00:54:13
33 Katarina Kostikova 1997 W10 Svidník 00:58:22
35 Veronika Balková 1984 W10 Stropkov 00:59:28
37 Valéria Kimáková 1968 W10 Stropkov 01:02:21
38 Stela Benková-Rybárová1997 W10 Svidník 01:05:37
39 Aurélia Vidiščáková 1977 W10 Stropkov 01:06:17
40 Marta Ivančová 1967 W10 Šarišský Štiavník 01:08:38

Výsledková listina IV. ročníka Stropkovskej "10"

Kategória Ženy



Celkové 
por.

Meno Priezvisko Nar. Kat. Klub Výsledný čas

12 Martin Parilák 1980 M10 Klub bežcov Stropkov 00:43:32
13 Roman Popik 1983 M10 Stropkov 00:44:02
21 Kamil Korekáč 1974 M10 ZŠ Hrnčiarska 795/61, Stropkov 00:48:13
26 Ľubomír Glinský 1983 M10 KB Stropkov 00:50:15
29 Jozef Tirko 1986 M10 Stropkov 00:53:30
31 Radko Kmiť 1974 M10 Stropkov 00:55:51

Výsledková listina IV. ročníka Stropkovskej "10"

Kategória Muži - Stropkov



Celkové 
por.

Meno Priezvisko Nar. Kat. Klub Výsledný čas

14 Zuzana Iľovová 1988 W10 Stropkov 00:45:32
30 Ivana Šafranková 1977 W10 Stropkov 00:54:13
35 Veronika Balková 1984 W10 Stropkov 00:59:28
37 Valéria Kimáková 1968 W10 Stropkov 01:02:21
39 Aurélia Vidiščáková 1977 W10 Stropkov 01:06:17

Výsledková listina IV. ročníka Stropkovskej "10"

Kategória Ženy - Stropkov


